
DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI ED ECONOMICI 
Università degli Studi di Napoli Parthenope 
Via Generale Parisi n°13 (80132) – Napoli, IT 

DISAE.UNIPARTHENOPE.IT 

 

 

Decreto Decano DISAE n. 4/2025 

 

Il Decano del Dipartimento di Studi Aziendali ed Economici 

 

Visto il Decreto del Decano del Dipartimento DISAE di indizione delle elezioni per il rinnovo 

delle cariche, per il triennio accademico 2025/2028, dei Coordinatori dei Consigli di 

Corso di Studio: 

• MII – Management delle Imprese Internazionali; 

• MIT – Management delle Imprese Turistiche; 

• MAFCA – Management, Amministrazione, Finanza e Consulenza Aziendale; 

 

Preso atto  della cessazione dal servizio, a far data dal 1° settembre 2025, della dott.ssa Valentina 

Chiariello, afferente al Consiglio del Corso di Studio MAFCA – Management, 

Amministrazione, Finanza e Consulenza Aziendale; 

 

DECRETA 

 

L’elettorato attivo e passivo per il rinnovo della carica, per il triennio accademico 2025/2028, del 

Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio MAFCA del Dipartimento di Studi Aziendali ed 

Economici è modificato come di seguito: 

 

 
ELETTORATO ATTIVO PER L’ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CORSO DI STUDIO 

MAFCA “MANAGEMENT, AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONSULENZA AZIENDALE” 

PER IL TRIENNIO 2025-2028 

 

COGNOME NOME RUOLO 

AGRIFOGLIO Rocco PO 

CANESTRINO Rossella PA 

CAPURRO Rosita RD 

FALCONE Pasquale Marcello PA 

FIORILLO Damiano PA 

FIORENTINO Raffaele PO 

FIUME Raffaele PO 

FRENI Giuseppe PO 

LAMBOGLIA Rita PO 

MOSCHERA Luigi PO 

POTITO Serena PA 

RISALITI Gianluca PO 

ROSSANO Diego PO 

SAMPAGNARO Gabriele PO 

SERINI Fabio PA 

VERDOLIVA Vincenzo PA 

 

 

 



DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI ED ECONOMICI 
Università degli Studi di Napoli Parthenope 
Via Generale Parisi n°13 (80132) – Napoli, IT 

DISAE.UNIPARTHENOPE.IT 

 

 

 

ELETTORATO PASSIVO PER L’ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CORSO DI STUDIO 

MAFCA “MANAGEMENT, AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONSULENZA AZIENDALE” 

PER IL TRIENNIO 2025-2028 

 

COGNOME NOME RUOLO 

AGRIFOGLIO Rocco PO 

FIORENTINO Raffaele PO 

FIUME Raffaele PO 

FRENI Giuseppe PO 

LAMBOGLIA Rita PO 

MOSCHERA Luigi PO 

RISALITI Gianluca PO 

ROSSANO Diego PO 

 

Napoli, 24 settembre 2025 
 

Il Decano del 

Dipartimento di Studi Aziendali ed Economici  

Prof. Riccardo Marselli 
 

 

 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito e nell’Albo dell’Ateneo 


		2025-09-24T14:38:21+0000
	Riccardo Marselli


		2025-09-25T10:08:15+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




